РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
(четвертого созыва)

	      РЕШЕНИЕ

13 марта 2018 года                       № 26			г. Балтийск

О рассмотрении протеста прокурора

	Рассмотрев протест прокурора города Балтийска №7-01/52-2018 от 05.03.2018 года на Устав муниципального образования "Балтийский муниципальный район", утвержденный решением районного Совета депутатов МО "Балтийский муниципальный район" №15 от 19.11.2009, Совет депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район",

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Балтийска №7-01/52-2018 от 05.03.2018 года на Устав муниципального образования "Балтийский муниципальный район", утвержденный решением районного Совета депутатов МО "Балтийский муниципальный район" №15 от 19.11.2009, удовлетворить.
1. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
1. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Балтийский муниципальный район»                                        Н.В. Плюгин